
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
21.01.2019 nr LVK-O-0146

Rahvakohtunikukandidaatide valimine  
 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 26 ja kohtute seaduse § 106, 

Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Valida Tartu linna rahvakohtunikukandidaatideks:

 
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

...........................

 
2. Otsus jõustub .............................................

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu esimees Aadu Must

Ettekandja:

 
linnavolikogu esimees Aadu Must

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Rahvakohtunikukandidaatide 

valimine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 26 järgi kuulub volikogu ainupädevusse 

rahvakohtunikukandidaatide valimine. 

 
Isikuvalimised otsustatakse salajasel hääletamisel.

 
Väljavõte kohtute seadusest:

 
§ 102. Rahvakohtuniku osalemine õigusemõistmises

(1) Rahvakohtunik osaleb õigusemõistmises maakohtus kohtumenetluse seaduses sätestatud 

korras.

(2) Õigusemõistmisel on rahvakohtunikul võrdsed õigused kohtunikuga.

 
§ 103. Rahvakohtunikule esitatavad nõuded

(1) Rahvakohtunikukandidaadiks võib nimetada 25-70 aastase teovõimelise Eesti kodaniku, kelle 

elukoht on Eestis ja kes oskab eesti keelt kõrgtasemel ning on rahvakohtuniku tegevuseks 

sobivate kõlbeliste omadustega.

(2) Rahvakohtunikuks ei või nimetada isikut, kes on:

1) süüdi mõistetud kuriteo eest;

2) pankrotivõlgnik;

3) tervise tõttu sobimatu;

4) omanud püsivat elukohta, see tähendab elukohta, mille aadressiandmed on kantud 

rahvastikuregistrisse, alla ühe aasta selle omavalitsusüksuse territooriumil, kes on esitanud ta 

rahvakohtunikukandidaadiks;

5) kohtu, prokuratuuri või politseiteenistuses;

6) kaitseväeteenistuses;

7) advokaat, notar või kohtutäitur;

8) Vabariigi Valitsuse liige;

9) valla- või linnavalitsuse liige;

10) Vabariigi President;

11) Riigikogu liige;

12) maavanem.

 
(3) Kuriteos süüdistatavat isikut ei või kriminaalmenetluse ajal rahvakohtunikuks nimetada.

 
§ 104. Rahvakohtuniku volituste tähtaeg

(1) Rahvakohtunik nimetatakse neljaks aastaks.

(2) Isikut ei või nimetada rahvakohtunikuks järjest rohkem kui kaheks perioodiks.

 
§ 106. Rahvakohtunikukandidaadi valimise kord

(1) Kandidaate võib esitada omavalitsusüksuse volikogu iga liige.

(2) Rahvakohtunikukandidaadid valib kohaliku omavalitsusüksuse volikogu.

 
Tartu Linnavolikogul on ülesanne valida 61 rahvakohtunikukandidaati.

 
Rahvakohtunikukandidaadid:

 
Jrk 

nr

Nimi Töökoht, amet, tegevusala

1 Kadi Annuk MTÜ Lõunapesa, perevanem



1 Kadi Annuk MTÜ Lõunapesa, perevanem

2 Marje Baumann Sievert Eesti AS, tootekoostaja

3 Anneli Elagin OÜ A-Takso, juhatuse liige, taksojuht

4 Jüri Ginter pensionär

5 Tuuli Hiiesalu Huvikool HuviTera, õppekorraldaja,

Tartu Luterlik Peetri Kool, õpetaja

6 Heldin Huul OÜ Rakendusgeoloogia, juhiabi

7 Külli Ilves OÜ Kemmerling, ettevõtja

8 Tõnu Ints MTÜ Johannes Mihkelsoni Keskus, juhataja

9 Pilve Kaldvee Ten Team OÜ, müügiagent

10 Piret Kivi Tartu Ülikool, üliõpilane

11 Ülle Koppel Regnum Consult OÜ, juhatuse liige

12 Rein Kullamaa Aasta Auto Pluss AS, müügidirektor, 

juhatuse liige

13 Karole Kutsar Karole Foto OÜ, fotograaf

(rahvakohtunik)

14 Aivo Kuus Reiva Grupp OÜ, ettevõtja

15 Anzelika Kuus Anzelika Kuus FIE, ettevõtja

16 Paula Kuusik OÜ Kolm Põrsakest, juhiabi, ringijuhendaja, 

teadusringide kliendihaldur

17 Jana Laanemets Maanteeameti Lõuna regiooni ehitusosakond,

assistent

18 Tampo Landrat Bauhof Group AS, kategooriagrupi juht

19 Rita Laud Ritamel OÜ, juhataja

20 Kadri-Ann Lell AS Eesti Meedia, Lõuna-Eesti 

reklaamiosakonna müügijuht

21 Anne Luik-Ristikivi Tartu Ülikooli füüsika instituut, jurist

22 Triin Lukk Tartu Linnavolikogu kantselei, esimehe 

nõunik

23 Olga Malenda-Vider Nordic Production Group OÜ, projektijuht

24 Anne Mandel kodune

25 Merle Merilain West Finance OÜ, tegevjuht, raamatupidaja

26 Liisi Muiste Kaitsevägi, õigusnõunik

27 Siim Muiste SLO AS, müügikontori juhataja

28 Merle Mumm Apollo Holding OÜ, klienditeenindaja, 

Händikäpp MTÜ,  isiklik abistaja

29 Liis Must hetkel ei tööta

30 Kristi Mägi Rimi Eesti Food, klienditeenindaja

31 Aigi Orrin FIE Jaanus Orrin, laotöötaja

32 Külliki Paas pensionär

33 Liide Palu SA TÜK Närvikliinik, õde

34 Maret Palumäe pensionär

35 Piret Puistaja kuni märts 2018 pärimiskonsultant, praegu 

kodune

36 Marina Riisalu AS Astri Narva, jurist

37 Maria Isabel Runnel Vigil Capital OÜ, spetsialist

38 Krista Rõõmus Circle K Eesti AS,

teenindusjaama juhataja

39 Lenne Rähn-Kuusik Playtech Estonia OÜ, kliendihaldur

40 Radion Somelar OÜ Friendsland, farmijuhataja

  41  Kaarel Svätski Rainter OÜ, eelarvestaja, objektijuht

42 Piret Tamm SA Tartu Ülikooli Kliinikum, jurist

43 Ene Tannberg Miina Härma gümnaasiumi direktor



43 Ene Tannberg Miina Härma gümnaasiumi direktor

44 Irina Tiikmaa SA Hea Hoog, töötamise toetamise 

tegevusjuhendaja

45 Ülle Tiits kodune, lähedase hooldaja

46 Aare Tinn hetkel ei tööta

47 Liisi Traus Smartmatic-Cybernetica Centre of 

Excellence for Internet Voting OÜ, juhiabi

48 Galina Tubin Pisipreili OÜ, raamatupidaja-asjaajaja

49 Lilija Viidebaum Toscanato OÜ, psühholoog

50 Hille Voolaid Haridus- ja Teadusministeerium, 

välishindamisosakonna juhataja

  
 


